
                                                                                     
 
 

 

 

 

PORTARIA N.º 908/2017 – REITORIA/UNESPAR 

(REVOGADA PELA PORTARIA 166/2018 – REITORIA/UNESPAR) 

 

Designa Comissão de Licitação do 
campus de Campo Mourão. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais; 

Considerando o protocolo nº 14.742.922-3; 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Designar a Comissão de Licitação do campus de Campo Mourão: 

Presidente: Éder Rogério Stela, RG 5.211.126-9 

Membros: Irene Maria Brzezinski Dianin, RG 1.289.096-6 

Lourival de Oliveira Mendes, RG 4.010.385-6 

Celso Santo Grigoli, RG 3.641.033-7 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revoga a 

Portaria 007/2015-D, do campus de Campo Mourão e demais disposições 

em contrário.  

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

 
Paranavaí, 19 de setembro de 2017. 

 
 
 
 

Antonio Carlos Aleixo 
Reitor  

 


